را این نشست رياست

طرفین صورتجلسه ای را امضا کردند که شامل زمینه های تجارت، سرمایه گذاری و تامین مالی، زيرساخت ها، آموزش

کارکنان، پارک های صنعتی، لجستیک و شیلات است.

۲. مقاله اساتید دانشگاه شمال غربی شیان چین با عنوان: تبادلات تاريخی و همکاری های آتی بين چین و عمان تحت ابتکار کمربند و جاده – دی ١٣٩٦ (ژانویه ٢٠١٨)

https://davidpublisher.com/Public/uploads/Contribute/5aa9ca508dc8e.pdf